RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL 17/2023

EDITAL Nº 017, DE 12 DE ABRIL DE 2023 - EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO

PARA VAGAS DA RESIDÊNCIA ESTUDANTIL PARA ESTUDANTES

MATRICULADOS NOS CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO

MÉDIO

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Sertão, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DO PRIMEIRO PERÍODO DE INSCRIÇÃO DO EDITAL EDITAL

nº 17/2023.

Classificados para Residência Estudantil Masculina

Nome do (a) candidato (a)

EDUARDO TABOLKA MEDEIROS – 2º ANO

ARTUR MORAES LODI – 1º ANO

Classificadas para Residência Estudantil Feminina

Nome da candidata

YNAIA APARECIDA MENEZES REVEILLEAU – 1º ANO

MANOELA DE LIMA ZANATTA – 1º ANO

Não classificadas

Nome do (a) candidato (a)  Motivo

MURILO PARODI 4.1.1 item a

Sertão, 25 de abril de 2023.

Prof. Odair José Spenthof
Diretor–Geral IFRS Campus Sertão

Portaria nº 160/2020